
HADO Liderlik Programı 

HADO Türkiye’nin Yeni Üniversite Programı: 

HADO Liderlik Programı, üniversitelerde genç liderler yetiştirmek için tasarlanmış özel bir programdır. Bu 
programla, üniversitelerde HADO’nun temsilcisi olacak gençler seçilecek ve kendi kampüslerinde HADO 
takımlarını kurup etkinlikler düzenlemeye başlayacaklar. 

Neden Katılmalısınız? 

 Liderlere Özel Etkinlikler ve ayrıcalıklar: Sadece HADO liderlerine açık olan prestijli etkinliklere 

katılma fırsatı yakalayın. İnovasyon oturumları, özel tanışma toplantıları ve liderlik ödül törenleri gibi 
etkinliklerde yer alarak fark yaratın. Ayrıca, HADO topluluğunun bir parçası olmanın getirdiği sürpriz 
avantajlardan yararlanın. 

 Eğitim ve Gelişim Fırsatları:Sadece HADO’yu değil, etkinlik yönetimi, iletişim, takım kurma, medya, 
pazarlama, organizasyon yönetimi gibi konularda da özel seminerlere ücretsiz katılın. 

 Kariyer Olanaklarına Erişim:Spor ve teknoloji sektöründe staj ve iş imkanlarına öncelikli erişim 
sağlayarak kariyerinizi bir adım öne taşıyın. 

 Ağınızı Genişletin: Türkiye genelinde teknoloji ve spor alanında aktif diğer liderlerle tanışın, 

sektördeki profesyonellerle bağlantılar kurarak güçlü bir network oluşturun. 
 Üniversiteler Arası Turnuvalara Öncülük Edin: Kendi kampüsünüzde HADO takımlarını kurarak 

turnuvalar düzenleyin ve üniversitenizi temsil edin. 
 Liderlik Becerilerinizi Geliştirin: Liderlik ve etkinlik yönetimi konularında yetkinlik kazanın. 

Kimler Başvurabilir? 

 Türkiye’deki herhangi bir üniversitede okuyan, liderlik yapmayı seven ve Teknoloji ve Spora ilgi duyan 
tüm öğrenciler başvurabilir. 

Programın İçeriği: 

 Liderlik ve Etkinlik Yönetimi Eğitimi: HADO etkinliklerini kampüsünüzde nasıl organize 
edebileceğinizi öğrenin. Bu eğitimde liderlik becerilerinizi güçlendirecek pratik bilgiler 
edineceksiniz. 

 HADO Takımını Kurun: Üniversitenizde HADO’ya ilgi duyan öğrencilerle bir takım oluşturun. 

Takım arkadaşlarınızla birlikte stratejiler geliştirin ve HADO oyununu deneyimleyin. 
 HADO Tekniği ve Stratejileri: HADO’nun temel tekniklerini öğrenin. Oyun stratejileri üzerine 

derinlemesine bilgi sahibi olun ve rekabetçi bir bakış açısı kazanın. 
 Üniversite Topluluğu Oluşturma: Kendi kampüsünüzde bir HADO topluluğu kurun. Etkinlikler, 

antrenmanlar ve sosyal buluşmalar düzenleyerek topluluğunuzu büyütün. 

 Turnuva Organize Etme: Üniversiteler arası HADO turnuvalarını başlatın ve yönetin. Turnuva 

süreçlerini öğrenin, katılımcıları organize edin ve etkinliği başarıyla gerçekleştirin. 

 Eğitim ve Gelişim Seminerleri: Medya, pazarlama, organizasyon yönetimi, iletişim ve liderlik 
konularında düzenlenen özel seminerlere katılarak kendinizi geliştirin. Bu seminerlerde sektörün 
profesyonellerinden bilgi edineceksiniz. 

 

Başvurular 31 Aralık 2024'e kadar devam edecektir. Formu doldurarak HADO Liderlik 
Programı'na katılabilirsiniz. Seçim süreci sonrası başarılı adaylarla iletişime geçilecektir. 


